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Abschlusstabelle LG-Auflage 2016 Grundklasse

Erstellungsdatum:
25.11.2016

Mannschaftswertung
Rundenwettkampf Grund1 LG-Auflage
LNr. Punkte Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1 16 7009 876,13 SV Einhausen 877 0 877 875 882 867 0 881 877 873
2 10 6985 873,13 SV 58 Lorsch 881 870 874 880 0 876 877 855 872 0
3 9 6960 870 SV Bürstadt 2 869 861 882 0 877 882 867 857 0 865
4 3 6857 857,13 SV
Edelw.Wilmshausen 867 841 0 863 862 845 848 0 864 867
5 2 6880 860 SV.Lampertheim 2 0 869 863 853 862 0 855 857 864 857

Einzelwertung
Rundenwettkampf Grund1 LG-Auflage
LNr. Gesamt Schnitt Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1 2364 295,5 Müller, Werner SV 58 Lorsch 297 289 295 297 0 296 296 298 296 0
2 2353 294,13 Maul, Artur SV Einhausen 295 0 292 294 296 289 0 299 293 295
3 2340 292,5 Wagner, Heinrich SV
Edelw.Wilmshausen 295 292 0 290 293 288 295 0 295 292
4 2336 292 Forell, Hans SV Einhausen 292 0 293 291 296 284 0 294 297 289
5 2334 291,75 Silber, Jürgen SV 58 Lorsch 292 290 294 295 0 291 291 290 291 0
6 2328 291 Eberle, Richard SV Bürstadt 2 289 292 298 0 292 294 291 287 0 285
7 2322 290,25 Stockmann,
Barbara SV Bürstadt 2 288 287 296 0 293 292 290 283 0 293
8 2313 289,13 Hartmann, Bruno SV.Lampertheim 2 0 289 291 287 290 0 289 287 290 290
9 2311 288,88 Greis Margritt SV Einhausen 290 0 292 290 290 288 0 288 287 286

10 2309 288,63 Reischert, Udo SV.Lampertheim 2 0 288 289 283 288 0 289 291 293 288
11 2304 288 Kraus, Harald SV Bürstadt 2 290 282 285 0 292 296 286 287 0 286
12 2290 286,25 Ingrid, Junghans SV Einhausen 287 0 282 287 285 285 0 288 287 289
13 2278 284,75 Wamser,Reinhold SV Einhausen 279 0 288 284 287 290 0 288 284 278
14 2271 283,88 Lurg, Roland SV Bürstadt 2 290 278 288 0 287 280 282 280 0 286
15 2254 281,75 Eichhorn, Horst SV
Edelw.Wilmshausen 286 279 0 283 281 276 277 0 286 286
16 2015 287,86 Knobel, Wolfgang SV 58 Lorsch 289 289 285 288 0 289 290 0 285 0
17 1993 284,71 Egger, Haribert SV
Edelw.Wilmshausen 286 0 0 290 288 281 276 0 283 289
18 1978 282,57 Hertel, Manfred SV 58 Lorsch 292 288 285 288 0 275 283 267 0 0
19 1950 278,57 Delp, Gerd SV.Lampertheim 2 0 281 0 265 277 0 277 279 281 290
20 1942 277,43 Moritz, Willi SV
Edelw.Wilmshausen 285 0 0 274 280 271 275 0 271 286
21 1683 280,5 Maier, Herbert SV.Lampertheim 2 0 282 276 282 284 0 0 0 280 279
22 1430 286 Rehn, Marga SV 58 Lorsch 290 291 280 284 0 0 0 0 285 0
23 1355 271 Knecht, Ekkehard SV 58 Lorsch 278 274 0 279 0 258 266 0 0 0
24 1152 288 Kraus, Elke SV Bürstadt 2 0 0 0 0 0 288 288 287 0 289
25 1142 285,5 Strubel, Hermann SV.Lampertheim 2 0 292 283 283 284 0 0 0 0 0
26 1141 285,25 Reichert,
Winfried SV 58 Lorsch 287 281 286 287 0 0 0 0 0 0
27 1139 284,75 Becher, Peter SV Bürstadt 2 0 0 0 0 0 290 285 281 0 283
28 1117 279,25 Krell, Manfred SV Einhausen 0 0 283 281 279 0 0 0 0 274
29 1090 272,5 Steinmann,
Werner SV
Edelw.Wilmshausen 279 270 0 263 278 0 0 0 0 0
30 853 284,33 Ludwig,Ewald SV 58 Lorsch 287 0 283 283 0 0 0 0 0 0
31 564 282 Sommer, Dieter SV 58 Lorsch 287 277 0 0 0 0 0 0 0 0

Rangliste  2016  
LG-Auflage
(mindestens 7
Wettkämpfe)

LNr. Gesamt Schnitt Name Verein
1 2400 300 Hess, Siegfrid 1744 Mannheim
2 2391 298,88 Brand,
Karl-Heinz 1744 Mannheim
3 2390 298,75 Benna, Alfred SV Hassia Fürth
4 2389 298,63 Mohr Horst 1744 Mannheim
5 2385 298,13 Stein, Hermann SSV Viernheim
6 2384 298 Diehlmann,
Walter SV1923
Hub.Lampertheim
7 2378 297,25 Krymowski,
Werner SV Bürstadt
7 2378 297,25 Gertel, Günter SV1923
Hub.Lampertheim
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9 2375 296,88 Fuchs, Herbert SSV Viernheim
10 2074 296,29 Muschelknautz,
Jürg 1744 Mannheim
10 2074 296,29 Eisemann, Rolf 1744 Mannheim
12 2369 296,13 Borrmann, Margot SV1923
Hub.Lampertheim
13 2365 295,63 Unger, Walter SSV Viernheim
14 2364 295,5 Flügel,
Siegfried SV Bürstadt
15 2364 295,5 Müller, Werner SV 58 Lorsch
16 2363 295,38 Götz, Joachim SV Bürstadt
17 2356 294,5 Voigt, Peter PSG Zwingenberg
18 2355 294,38 Teufel,Walter 1744 Mannheim
19 2353 294,13 Hildenbeutel,
Hans SV Hassia Fürth
20 2353 294,13 Maul, Artur SV Einhausen
21 2350 293,75 Altdorf, Rolf
Dr. SV Hassia Fürth
22 2349 293,63 Kemmerer, Gerd PSG Zwingenberg
23 2048 292,57 Mathews,Horst SSV Viernheim
24 2340 292,5 Wagner, Heinrich SV
Edelw.Wilmshausen
25 2339 292,38 Klein, Karl PSG Zwingenberg
25 2339 292,38 Brechtel,Ernst SSV Viernheim
27 2337 292,13 Baranyai, ,Janos SV Hassia Fürth
28 2336 292 Forell, Hans SV Einhausen
29 2334 291,75 Silber, Jürgen SV 58 Lorsch
30 2328 291 Eberle, Richard SV Bürstadt 2
31 2036 290,86 Montag, Hubert SV Bürstadt
32 2322 290,25 Stockmann,
Barbara SV Bürstadt 2
33 2313 289,13 Hartmann, Bruno SV.Lampertheim 2
34 2312 289 Marquard, Willi PSG Zwingenberg
35 2311 288,88 Greis Margritt SV Einhausen
36 2309 288,63 Reischert, Udo SV.Lampertheim 2
37 2304 288 Kraus, Harald SV Bürstadt 2
38 2015 287,86 Knobel, Wolfgang SV 58 Lorsch
39 2291 286,38 Plösser, Helmi
Elisab SV Hassia Fürth
40 2290 286,25 Ingrid, Junghans SV Einhausen
41 2278 284,75 Wamser,Reinhold SV Einhausen
42 1993 284,71 Egger, Haribert SV
Edelw.Wilmshausen
43 2271 283,88 Lurg, Roland SV Bürstadt 2
44 1978 282,57 Hertel, Manfred SV 58 Lorsch
45 2254 281,75 Eichhorn, Horst SV
Edelw.Wilmshausen
46 1950 278,57 Delp, Gerd SV.Lampertheim 2
47 1942 277,43 Moritz, Willi SV
Edelw.Wilmshausen
                             

Qualifiziert
für das Bestenschiessen am 20.01.2017 in Lampertheim um 19,30Uhr
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